DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARARUTA UM RESGATE NA
PRODUÇÃO DE UM ALIMENTO SAUDÁVEL: UMA AULA PRÁTICA NO COLÉGIO
TÉCNICO DA UNIVERSIDADE RURAL CTUR/UFRRJ de autoria de MARIA DO
SOCORRO GUEDES FREITAS DURIGON, CAUANA MAYRINK DE OLIVEIRA, SUZETE
MARIA MICAS JARDIM ALBIERI, ANA BEATRIZ FREITAS DURIGON, foi publicado nos
Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/45670

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/45670